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Critéres de recherche

Département | HERAULT
Commune I GANGES
Réseau(x) | 5. REGION DE GANGES

- CAZILHAC - village

- GANGES - village

- LARCQUE - village

- MOULES-ET-BAUCELS - village

Commune(s) etfou quartier(s) du réseaun

Informations générales
Date du prélévement 09/10/2018 09hz0
Commune de prélévement GAMNGES
Installation S. REGION DE GANGES100%:)

Service public de distribution S. [.A.E. DE LA REGION DE GANGES
Responsable de distribution NICOLLIN EALU
Maitre d'ouvrage S. [.A.E. DE LA REGION DE GANGES

- B Eau d'alimentation conforme aux limites de gualité et non conforme aux
Conclusions sanitaires . . -
références de qualité.

Conformité bactériologigue oui
Conformité physico-chimigue oui
Respect des références de gualité non non

Paramétres analytiques

Paramétre Valeur Limite de gualité Référence de gualitée

1-(2,4-DICHLOROPHENYL)-3-METHYLUREE <0,005 pafL = 0.1 pafL

24-0 <0,005 pg/L = 0.1 pgfL

2,4-MCPA =0,005 paiL = 0.1 pglL

2,6 DICHLOROBENZAMIDE =0,005 paiL = 0.1 pglL

ACETOCHLORE <0,005 pafL = 0.1 pafL

ACLONIFEN =0,005 paiL = 0.1 pglL

ALACHLORE =0,005 paiL = 0.1 pglL

ALDRINE =0,005 paiL = 0.03 paglL

ALUMINIUM TOTAL pG/L <10 pagfL = 200 pglL
AMETHRYMNE <0,005 pafL = 0.1 pafL

AMINOTRIAZOLE =0,050 paiL = 0.1 pglL

AMMONIUM (EN NH4) =0,05 malL = 0.1 mg/L

AMPA <0,050 pgiL

[

0.1 palL



ANTHRAQUINONE (PESTICIDE)
ARSENIC
ATRAZINE
ATRAZINE-DEISOPROPYL
ATRAZINE DESETHYL
ATRAZINE DESETHYL DEISOPROPYL
AZOXYSTROBINE
BACT. AER. REVIVIFIABLES A 2Z°-68H
BACT. AER. REVIVIFIABLES A 26°-44H
BACTERIES COLIFORMES /100ML-MS
BACT. ET SPORES SULFITO-REDU./100ML
BARYLIM
BEMFURACAREBE
BENOXACOR
BENTAZONE
BEMZENE
BORE MG/L
BROMACIL
BROMATES
BROMOFORME
BROMOXYNIL
CALCIUM
CAPTANE
CARBENDAZIME
CARBOFURAN
CARBONE ORGANIQUE TOTAL
CARFENTRAZONE ETHYLE
CHLORE LIBRE *
CHLORE TOTAL *
CHLORFENVINEHOS
CHLORMEQUAT
CHLORODIBROMOMETHANE
CHLOROFORME
CHLOROTHALONIL
CHLORPYRIPHOS ETHYL
CHLORTOLURON
CHLORURE DE VINYL MONCOMERE
CHLORURES
COZ LIBRE CALCULE
COLORATION
COLORATION APRES FILTRATION SIMPLE
CONDUCTIVITE A 20°C
CONDUCTIVITE A 25°C
COULEUR (QUALITATIF)
CYAMNAZINE
CYANURES TOTALUX
CYMOXANIL
CYPERMETHRINE
CYPRODINIL

<0,005 pg/L
2 pgfL
<0,020 pgiL
<0,020 pg/L
<0,030 pagiL
<0,020 pg/L
<0,005 pgfL
=<1 n/mL

4 n/mL

<1 n/{100mL)
1 n/{100mL)
0,051 mag/L
<0,005 pgfL
<0,005 pg/L
<0,020 pg/L
<0,5 pgiL
0,011 mg/L
<0,005 pg/L
<3,0 pafL
=0,50 pg/fL
<0,005 pg/L
51,5 ma/L
<0,010 pg/L
<0,005 pg/L
<0,005 pg/fL
0.7 malC)/L
<0,005 pafL

0,60 mgl{CI2)/L
0.72 mg(CI2)/L

<0,005 pg/L
<0,050 pg/L
0,77 palL
25 pa/fL
<0,010 pg/L
<0,005 pg/L
<0,005 pg/L
=0,50 pg/L
7.5 ma/L
1,72 ma/L
<5 malPt)/L
<5 malPt)/L

263 pSfcm

407 pSicm

0

<0,005 pg/L

<10 pg{CMH)/L
<0,005 pg/L

<0,005 pafL

<0,005 palfL
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0.1 pg/L
10 palL
0.1 pg/fL
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pafL

= 0 n/{100mL)
= 0 nf{100mL)
= 0.7 ma/L

0.1 pgfL

0.1 pg/L

0.1 pg/L

1 pgfL

i mg/L

0.1 pgfL

10 palL

100 pg/fL

0.1 pgfL

0.1 pall

= 0.1 pg/L

L Y L A [ S S A

o A

0.1 pa/L
= 2 malC)/L
0.1 pa/L

0.1 pglL
0.1 pglL
100 pgiL
100 pg/L
0.1 pglL
0.1 pglL
0.1 pglL
0.5 pglL

= 250 mag/L

= 15 mg(Pt)/L
= 15 mg(Pt)/L
=180 et = 1000 pS/cm

=200 et = 1100 pSicm

0.1 pa/L
50 pg{CHN)/L
0.1 pa/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L



DELTAMETHRIME <0,005 pgfL = 0.1 pg/L
DESMETHYLISOPROTURCON <0,050 pgfL = 0.1 pg/fL
DESMETHYLNORFLURAZON <0,005 pgfL = 0.1 pgfL
DIAZINCN <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
DICAMBA <0,050 pgfL = 0.1 pg/fL
DICHLOBENIL <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
DICHLOROETHANE-1,2 <0,50 pa/lL = 3 pg/fL
DICHLOR OMONOBR OMOMETHANE 4,70 pgiL = 100 pg/fL
DICHLORPROP <0,020 pgfL = 0.1 pg/fL
DICHLORPROP-P <0,030 pgfL = 0.1 pg/fL
DICHLORVOS <0,030 pgfL = 0.1 pg/fL
DIELDRIME <0,005 pgfL = 0.02 pg/fL
DIFENCCONAZOLE <0,005 pgfL = 0.1 pgfL
DIFLUFENTCANIL <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
DIMETACHLORE <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
DIMETHENAMIDE <0,005 pg/L = 0.1 palL
DIMETHOMOR PHE <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
DINCCAR <0,050 pgfL = 0.1 pgfL
DIQUAT <0,050 pgfL = 0.1 pg/fL
DIURON <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
ENDOSULFAN ALPHA <0,005 pgfL = 0.1 palL
ENDOSULFAN BETA <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
ENDOSULFAN SULFATE <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
ENDOSULFAN TOTAL <0,015 pafL = 0.1 pgfL
ENDRINE <0,005 pgfL = 0.1 pg/fL
ENTEROQCOQUES /100ML-MS <1 nf{100mL) = 0 n/{100mL)

EQUILIBRE CALCOCARBONIQUE 0/1/2/3/4 Eau incrustante =1 et = 2 Eau incrustante

ESCHERICHIA COLI /100ML - MF <1 nf{100mL) = 0 nf{100mL)
FAMOXADONE <0,005 pagfL = 0.1 pgfL
FEMAMIDHINE <0,005 pagfL = 0.1 pafL
FENARIMOL <0,005 palL = 0.1 palL
FENITROTHION <0,005 pagfL = 0.1 pgfL
FENPROPIDIN <0,010 pgfL = 0.1 pgfL
FENFROPIMORPHE <0,005 pagfL = 0.1 pgfL
FEMUR.CM <0,020 pagfL = 0.1 pafL
FER TOTAL <10 pgfL = 200 pg/L
FLAZASULFURON <0,005 pgfL = 0.1 pgfL
FLUORURES MG/L 0,06 mg/L = 1.5 mg/L
FLUROXYPIR <0,020 pgfl = 0.1 pgfL
FLUROXYPIR-MEPTYL <0,020 pgfl = 0.1 pgfL
FLUSILAZOL <0,005 pgfL = 0.1 pgfL
FOLPEL <0,010 pgfl = 0.1 pgfL
FOSETYL-ALUMINIUM <0,020 pgfl = 0.1 pgfL
GLUFOSINATE <0,050 pagfl = 0.1 pgfL
GLYPHOSATE <0,050 pagfl = 0.1 pgfL
HCH GAMMA. [ LINDANE) <0,005 pgfL = 0.1 pgfL
HEPTACHLORE <0,005 pgfL = 0.03 pgiL
HEPTACHLORE EPOXYDE <0.005 pgfL = 0.03 pafL
HEXACHLOR OBENZENE <0,005 pgfL = 0.1 pgfL



HEXACOMNAZOLE

HEXAZINOMNE

HYDROGENOCARBONATES
HYDROXYCARBOFURAN-3
HYDROXYTERBUTHYLAZINE
IMIDACLOPRIDE

TOXYNIL

IPRODIONE

IPROVALICAFRE
ISOPROTURCN
ISOXAFLUTOLE

KRESOXIM-METHYLE

LINUROCN
MAGNESILM

MALATHICN

MANGANESE TOTAL

MECOPROP
MECOPROP-P
MEPIQUAT
MERCURE

METABENZTHIAZURON

METALAXYLE

METAZACHLORE
METHIDATHION

METHOMYL

METOBROMURCON
METOLACHLORE

METOXURON

METSULFURCN METHYL
MONOLINURON
MYCLOBUTANIL
MAPROPAMIDE
NICOSULFURON
MITRATES (EM NO32)
MITRITES (EMN NO2)
NORFLURAZON

ODEUR (QUALITATIF)

ORYZALIN
OXADIAZON
OXADIXYL

OXYDEMETON METHYL
OXYFLUORFENE

PARACILUAT

PARATHION ETHYL
PARATHION METHYL
PENCONAZOLE
PENDIMETHALIME

PH *

PH D'EQUILIBRE A LA T® ECHANTILLON

DMWY TRAC

<0,005 pglL
<0,005 pglL
218,0 mg/L
<0,005 pglL
<0,020 pglL
<0,005 pglL
<0,005 pglL
<0,010 pglL
<0,005 pgfL
<0,005 pglL
=0,005 pag/L
<0,005 pglL
<0.005 pgfL
18,5 ma/L
<0.005 pgfL
<10 pg/L
<0.005 pgfL
<0,020 pglL
<0.050 pgfL
<0,50 pglL

<0,005 pall

<0,005 pg/fL
<0,005 pg/fL
<0,005 pg/fL
<0,005 pg/fL
<0,005 pg/fL
<0,0035 pgiL
<0,005 pg/fL
<0,020 pgfL
<0,005 pg/fL
<0,050 pgfL
<0,005 pgfL
<0,005 pg/fL
2,1 ma/L
=0,02 malL
<0,005 pg/fL
o

<0,020 pgfL
0,005 pglL
<0,005 pg/fL
<0,005 pgfL
<0,010 pgfL
<0,050 pgfL
<0,010 pgfL
<0,005 pg/fL
<0,0035 pgiL
<0,005 pg/fL
8.2 unité pH

7.67 unité pH
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0.1 pafl
0.1 pail

0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL
0.1 pgiL

0.1 pgiL

0.1 palL
0.1 palL
0.1 palL
1 pgfL

0.1 palL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgiL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
0.1 pgfL
50 malL
0.1 mgfL

0.1 pafL

0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L
0.1 pg/L

= 50 pafl

=6.5 et = 9 unité pH



* Analyse réalisée sur le terrain




